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OnePlus nya surfplatta är 
ett prisvärt alternativ till 
avancerade surfplattor, 
men den har sina brister.

Det är lätt att se attraktionskraften hos 
OnePlus Pad Go. Om man jämför med  
den billigaste versionen av Apples  
populära iPad ger OnePlus Pad Go 
både större skärm och mer lagrings-
utrymme till ett mycket lägre pris.

Å andra sidan kan du också känna 
att OnePlus har kompromissat för att 
hålla priset nere. Processorn som  
driver det hela är till exempel varken 
ny eller snabb. Det märks inte minst 
i krävande spel, i vardagsappar som 
Google Maps, och på webbplatser 
med stora bilder och video.

På det stora hela fungerar OnePlus 
Pad Go som den ska. Det fanns inga 
appar som vi hade några egentliga 
problem att köra på den kinesiska 

surfplattan. Skärmen är tillräckligt 
stor för att du ska kunna ha två appar 
öppna sida vid sida. Du behöver bara 
öppna en app och dra upp en annan 
app från fältet längst ner på skärmen. 
Apparna kommer automatiskt att  
dela skärmen i två lika stora delar 
och lägga sig bredvid varandra.

Det finns en del brister
Vi hade gärna sett att skärmen hade 
lite mer ljusstyrka. Vi stängde av den 
automatiska justeringen och drog upp 
ljusstyrkan maximalt, ändå var det  
svårt att använda surfplattan utom-
hus där vi ofta bara kunde se vår egen 
reflektion i skärmens blanka yta.

OnePlus Pad Go är relativt bred på 
den korta sidan. Det fungerar utmärkt 
när du surfar på webbplatser eller  
arbetar med text på högkant. Du får 
däremot breda svarta kanter upptill 
och nedtill om du tittar på någon film 
i standardformatet 16:9. Om du dess-

OnePlus Pad Go

3 990 kr

Här får du en stor skärm, en solid baksida av 
aluminium och bra ljud till ett pris som är lägre 
än för den billigaste iPad.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Skärmupplösning: 2408 x 1720 pixlar
Skärmstorlek: 11,4 tum
Vikt: 522 gram
Batteritid: Upp till 14 timmar videovisning

Bra surfplatta för pengarna
Solid konstruktion

Inte speciellt snabb

Det blanka området på 
baksidan närmast suger 
åt sig fingeravtryck.

Stor surfplatta som 
lockar med lågt pris

 

utom tittar på en film i brett biograf-
format tar de svarta fälten upp ännu 
mer av skärmen.

Det är en gediget byggd enhet med 
en baksida i aluminium. Det mesta 
av metallen är matt, men den del där 
kameran sitter är blank. Det gör att 
när man håller i den sidan av surf-
plattan blir den oundvikligen täckt av 
feta fingeravtryck. På kanterna sitter 
fyra högtalare som tillsammans ser 
till att ljudet får stereoeffekt oavsett 
på vilken ledd du håller Pad Go.

Batteritiden under vårt test låg på 
strax under en vecka med blandad 
användning varje dag. Pad Go kan 
laddas med snabbladdning men det 
ingår inte någon laddare, den måste 
du köpa en själv om du inte har en. 

Överlag är det en bra surfplatta för 
priset, men vi testade OnePlus Pad 
för ett år sedan och den har sjunkit så 
mycket i pris att den faktiskt är en 
bättre affär med en bättre skärm.

8,4
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Fantastisk mus 
främst för spel

speciellt lång, men den passar i en 
medelstor hand och har välformade 
fördjupningar för fingrarna på de två 
stora knapparna. Vi gillade också 
kanten bredvid högerknappen där 
ringfingret kan vila istället för att  
glida ner längs sidan av musen.

Musen är primärt gjord för spel där 
snabbhet är viktigt, och det klarar den 
utmärkt. De två stora musknapparna 
aktiveras mycket lätt – kanske till och 
med aningen för lätt, eftersom vi av 
misstag klickade på vänsterknappen 
flera gånger när vi bara ville vila  
handen ovanpå musen.

Det inbyggda batteriet höll musen 
igång varje dag i näst intill en hel  
arbetsvecka. Den kraftiga USB-kabeln 
som medföljer kopplas in i på kort- 
sidan bakom musknaparna, och du 
kan fortsätta arbeta medan batteriet 

Musen är symmetrisk, 
men det är bara på  

vänster sida det finns  
knappar för tummen.

Razer har använt dyra komponenter 
för att skapa supermusen Viper V3 Pro. 
Den har en extremt känslig optisk  
sensor, och det går att justera musen 
på flera detaljerade sätt. Du kan till 
exempel styra när den ska sluta läsa 
av underlaget och börja läsa av det 
igen om du snabbt lyfter den för att 
flytta den längre in på musmattan.

Den känsliga sensorn gör kanske 
störst skillnad i spel, men medför även 
fördelen att den kan läsa av rörelser 
på nästan vilket underlag som helst. 
Vi använde den på en musmatta, ett 
lackat skrivbord och en glasskiva, och 
det fanns ingen märkbar skillnad i 
sensorns förmåga att mycket exakt 
känna av även snabba rörelser.

Razer har förfinat formen på sina 
möss under många år med ideliga 
små justeringar. Viper V3 Pro är inte 

Tangentbordet där nästan allt kan bytas ut

Alloy Rise finns 
även i en mindre 

version utan 
numeriskt 

tangentbord.

Tangentbordet HyperX Alloy Rise 
har ett högt pris, bland annat för 
möjligheten att kunna byta ut de 
flesta tangentbordets delar.

Det medföljer en liten tång för att 
lyfta ut tangenterna ur ramen, och 
det går även att byta ut brytarna 
som sitter under tangenterna. Både 
tangenterna och brytarna håller för 
övrigt hög kvalitet och ger en bra 
skrivupplevelse, så man måste 
verkligen vara kräsen för att känna 

HyperX Alloy Rise

Razer Viper V3 Pro

2 690 kr

1 990 kr

Bra tangenter
Stora möjligheter att anpassa

Ramen liknar ett billigt 
plasttangentbord

Ypperlig mus för actionspel
Strålande ergonomi

Aningen för känsliga 
musknappar

behov av att byta ut dem. Alloy  
Rise har ett kraftigt aluminium-
chassi, men så fort vi plockade upp 
tangentbordet ur kartongen föll 
chassit av. Den hålls bara fast av 
magneter för att det ska vara enkelt 
att byta ut mot ett vitt chassi, som 
dock inte ingår. Visst är det trevligt 
med flexibilitet, men när metall- 
ramen bara är dekoration innebär 
det också att tangentbordet beter 
sig som ett mycket billigare plast-

tangentbord. När vi tryckte på 
tangenterna i mitten sjönk även 
omgivande tangenter ner en 

laddas. Viper V3 Pro är dyr, och om 
du inte behöver den senaste tekniken 
kan du köpa en billigare modell som 
ser ut precis som Viper V3 Pro men 
som kostar betydligt mindre.

8,3

9,2

aning, och vilar man ena handens 
fingrar på tangenterna känner man 
det när man trycker på tangenterna 
på andra sidan. Det är verkligen 
synd och skam.

HyperX Alloy Rise är fullstort med 
ett numeriskt tangentbord längst ut 
till höger. Ovanför de numeriska 
tangenterna finns tre praktiska  
mediaknappar för att styra musik- 
och videouppspelning, och bredvid 
dem finns ett rejält vridreglage. Det 
rör sig i små steg som ger en bra 
känsla av hur mycket du justerar 
volymen när du vrider på det.
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Effektiv hälsomätare till ett bra pris

Klockan är ganska stor, så den passar 
inte bra på smala handleder.

Du får verkligen valuta för pengarna 
med hälsomätaren Smart Band 8 Pro, 
som ser ut som en betydligt dyrare 
smartklocka med sin snygga skärm 
och kraftiga metallkant.

Smart Band 8 Pro måste paras ihop 
med Xiaomis omfattande Mi Fitness- 
app på mobilen. Appen är tydligt  
designad och det är enkelt att till  
exempel ändra utseende på urtavlan 
eller ställa in ett larm. Appen låter 
dig också styra vilka andra appar på 
mobilen som kan skicka aviseringar 
till klockan, så att du inte behöver ta 
upp mobilen ur fickan varje gång du 
får ett meddelande.

Skärmen är 1,74 tum med en hög 
kontrast så du kan läsa av den även 
utomhus en solig dag. Upplösningen 
är tillräckligt hög för att siffror och 
grafik ska vara skarpa och tydliga. 
Det är enkelt att läsa meddelanden 
och andra aviseringar, och också lätt 
att träffa rätt ikoner – även när det 
finns tolv på skärmen samtidigt. Ljus-

Bra trådlöst ljud för både musik och tal

Denons mobilapp ger dig ett  
hörseltest som anpassar ljudet  
perfekt till din hörsel.

styrkan kan anpassa sig automatiskt, 
men det kunde ta några sekunder för 
skärmen om vi till exempel gick ut.

Klockan räknar dina steg, mäter din 
puls och kan mäta aktiviteter i över 
100 olika sporter. Pulsmätaren visade 
dock i oftast lite för hög puls jämfört 
med en professionell pulsmätare.

Det finns ett brett utbud av armband 
att köpa, och som lätt och snabbt kan 
bytas ut på klockan . Det medföljande 

PerL Pro är ett stort och inte särskilt 
diskret Bluetooth-headset i form av 
två pluggar som ser ut som svarta 

cirklar i öronen.
Å andra sidan gör 

storleken att det blir 
enkelt att styra 
uppspelningen 

genom att trycka på utsidan av 
headsetet när du vill stoppa eller 
starta musiken.

Vi utsatte PerL Pro för rockmusik, 
klassisk musik, akustisk gitarr,  
mobilsamtal samt en handfull pod-
casts. I samtliga fall levererade 
headsetet ett fantastiskt ljud som 
var rätt inställt för att framhäva  
alla delar av ljudet. Basen var till 
exempel väldigt väl definierad i 
gamla rockinspelningar, så att vi 
kunde höra även de mycket små  

Denon PerL Pro

Xiaomi Smart Band 8 Pro

3 498 kr

890 kr

Väl avvägt ljud
Lång batteritid

Laddningsetuiet lever  
inte upp till priset

Fantastiskt pris
Stor snygg skärm

Pulsmätaren är inte  
särskilt exakt

9,0

8,6

silikonarmbandet är ganska bekvämt 
att bära även om handleden blir lite 
svettig, men om du vill använda din 
klocka till mer än bara träning kan 
du också köpa armband tillverkade 
av metall-, läder- och nylon.

detaljerna i resten av ljudpaletten, 
som ljudet av en hand som glider 
över en gitarrsträng.

Headsetets passform i örat kan 
justeras med hjälp av ett urval av 
medföljande silikonpluggar. När de 
väl sitter på plats stänger de ute 
ljud runt omkring dig och sitter kvar 
även under en löprunda.

PerL Pro har en batteritid på upp 
till åtta timmar, och tillsammans 
med fodralets inbyggda batteri kan 
du klara dig utan eluttag i nästan 
24 timmar. Laddningen är snabb, 
så efter fem minuter i fodralet har 
headsetet tillräckligt med batteri 
för en timmes lyssning. Fodralet 
laddas med en USB-kabel, men kan 
även laddas trådlöst om du har en 
trådlös laddare till mobilen. 

Det känns dock för klent för det 
höga priset. Vi har testat billigare 
headset med fodral i ren metall.
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Både skärmen och kameran hos Samsung Galaxy A55 
återfinns vanligtvis i dyrare mobiler, men i övrigt är  
det en mellanklassmobil.

Galaxy A55 är den typ av mobil som 
de flesta kommer att vara nöjda med. 
Den har få svaga punkter och ingen 
av dem placerar telefonen någonstans 
i närheten av ett underkänt betyg.

Skärmen är överlägset det bästa 
med Galaxy A55. Den är stor och ljus-
stark, och färgerna framhävs tack  
vare den höga kontrasten. Bilden är 
utmärkt och tack vare skärmens stora 
storlek orkar man även titta på en 
längre video. Det finns en ganska bred 
svart ram runt skärmen, vilket gör att 
mobilen ser väldigt stor ut. Med en 
vikt på över 200 gram kan man bli 
trött på att hålla den i en hand under 
långa perioder.

Galaxy A55 ser ut som en mobil som 
borde vara mycket dyrare än den är. 
Runt kanten finns en kraftig ram av 
aluminium, och längst upp på högra 
kanten finns en liten utbuktning där 

knapparna sitter. Det gör det lättare 
att känna var knapparna sitter utan 
att leta, och utbuktningen sticker inte 
ut så mycket att den är i vägen om 
man stoppar mobilen i byxfickan.

Baksidan med kameramodulens tre 
linser påminner om Samsungs dyra 
modeller. Mobilens blanka glasyta på 
baksidan är lite för känslig för finger- 
avtryck, och det märks särskilt tydligt 
hos de mörka nyanserna av de fyra 
färger som finns tillgängliga.

Sparat på prestandan
När det gäller pris ligger Galaxy A55 
i mellanklassen för dagens mobiler. 
Det innebär att Samsung har behövt 
göra vissa kompromisser för att hålla 
priset nere.

Bristen på beräkningskraft kan till 
exempel göra att mobilen ibland kan 
uppträda lite ryckigt. Det kan uppstå 

Knapparna är 
placerade på en 
liten upphöjning 
för att göra dem 
lättare att hitta.

Extremt bra skärm lyfter  
mobilen över genomsnittet

plötsligt när du använder en app som 
vanligtvis inte är krävande, men som 
ändå kan kännas långsam och lite 
trevande när du trycker på skärmen.

Kameran tar fantastiska bilder även 
med grundinställningarna. Färgerna 
har dock skruvats upp ett snäpp, och 
naturbilderna var nästan överdrivet 
gröna för vår smak, men det går att 
ändra i inställningarna.

Vi fick i genomsnitt en och en halv 
dags batteritid av en laddning, och 
Samsung ger fyra år uppdateringar 
av operativsystemet och fem år med 
säkerhetsuppdateringar. Det är inte 
i nivå med de bästa modellerna, men 
bra för en mobil i den här prisklassen.

Samsung Galaxy A55

3 990 kr

En stor och mycket bra skärm är det stora 
dragplåstret i Samsungs i övrigt medelmåttiga 
mobil som släpar efter lite i prestanda.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 12 MP, 5MP, 32 MP
OS: Android 14
Batteritid: Cirka 30 timmar

Mycket bra skärm med hög kontrast
Bra kamera för priset

Stor och tung 8,2
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Lätt mus för vardagsbruk

Ljuset i logon används för att visa när 
du ändrar musens upplösning.

Turtle Beach Pure SEL är en klassisk 
mus som lämpar sig väl för allmänt 
kontorsarbete vid datorn.

Det är bara att ansluta musens USB- 
kabel till datorn så är Pure SEL redo 
att användas direkt. Kabeln är klädd 
i gummi som tenderar att trassla ihop 
sig lite, så det är en bra idé att vika 
den försiktigt för att undvika trassel 
om du skulle behöva ta med dig  
musen i en datorväska.

Pure SEL är tyvärr väldigt hal. Hela 
musen är genomgående tillverkad av 
samma typ av lättviktsplast, och det 
hade varit trevligt med lite gummi- 
beläggning på sidorna för att ge ett 
bättre grepp om musen. Den fysiska 
formen passar bra för en medelstor 
manshand, och den lätta musen är 
tillräckligt stor för att man ska kunna 
vila handen på den för att undvika 
trötthet i handleden. Här finns de 

Övervakningskameran 
skyddar också ditt privatliv Kabeln levererar 

bara ström, bild- 
signalen skickas via 
trådlösa nätverket.

knappar som de flesta användare  
behöver, och alla utom en knapp är 
genomtänkt placerade i förhållande 
till fingrarna. Det är bara knappen 
för för att ändra musens upplösning 
som har placerats utom räckhåll 
längst fram på musens ena sida. Det 
är nog mest gamers som behöver 
trycka på knappen snabbt, men för 
oss andra hade det varit mer praktiskt 
att placera den längst upp på musen 
där den är lättare att nå.

Du kan ändra inställningarna för 
LED-belysningen på musen, men det 
är inte så lätt eftersom du måste 
trycka på olika knappar på musen 
samtidigt.  Manualen är dessutom  
bara översatt till ett fåtal större språk, 
så om du vill förstå de lite kryptiska 
kombinationerna måste du läsa den 
engelska versionen, som är skriven 
med mycket små bokstäver.

Du behöver inte försöka komma 
ihåg att ladda batterier med Arlo 
Essential 2K Indoor Camera, den 
här övervakningskameran får ström 
via en USB-kabel.

Kameran är avsedd för inomhus-
bruk och är monterad på en fot, så 
att den kan placeras på en hylla  
eller i en bokhylla. Du kan titta på 
inspelningarna i en webbläsare  
eller i Arlos mobil-app. Appen är 
fortfarande den bästa i sitt slag, och 
det är mycket enkelt att konfigurera 
övervakning för olika tidsperioder 
eller säga till kameran att ignorera 
rörelse i vissa delar av bilden.

Bildkvaliteten är något av det 
bästa vi har sett från Arlo. Vi kunde 
känna igen personer på åtta meters 
avstånd från linsen, och du måste 
zooma in långt innan bilden blir för 
pixlig för att vara användbar. Du 
får också klassiska funktioner som 
möjligheten att föra ett samtal med 

personen framför kameran, 
och skrämma bort tjuvar 
med den inbyggda sirenen 
som ligger på 80 dB.

Essential Indoor Camera 
är ansluten till ditt trådlösa 
nätverk så att den kan 
skicka bilderna till din  
mobil. För att dra full nytta 
av kamerans alla funktioner måste 
du dock betala en prenumeration 
för att kunna lagra inspelningar på 
Arlos servrar på webben. Utan ett 
abonnemang får du nöja dig med 
att titta på kamerans de aktiviteter 
som kameran registrerar i ditt hem 
medan de händer.

Eftersom kameran är avsedd att 
placeras i hemmet är det skönt att 
fysiskt kunna blockera kamerans 
lins med Arlos sekretessfunktion. 
Luckan syns på långt håll som en 
vit cirkel på kamerans svarta fram-
sida, så du kan alltid enkelt se om 

kameran är aktiverad eller om den 
är avstängd. Paketet innehåller allt 
du behöver för att komma igång,  
inklusive pluggar och skruvar för 
att montera kameran.

Essential 2K Indoor Camera

Turtle Beach Pure SEL

1 490 kr

449 kr

Hög bildkvalitet
Bra app

Avancerade funktioner 
kräver abonnemang

Bra form och storlek
Låg vikt

Tillverkad av hal plast

9,1

7,7
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Vi blir ständigt imponerade 
av toppmobilerna som 
dyker upp på marknaden. 
Här nedan är de tre bästa 
Android-mobilerna som 
finns just nu.

Varje gång mobiltillverkare lanserar 
nya toppmodeller är det nästan så  
att man vill ställa sig frågan: Kan en 
mobil bli bättre än så här? Och vid 
nästa lansering är svaret alltid: Ja, det 
kunde de faktiskt.

För tillfället hittar man till exempel 
knappast en mobil som tar bättre och 
skarpare bilder än Xiaomi 14 Ultra. 
När vi hade testat klart den mobilen  
hade vi svårt att gå tillbaka till en  

lite äldre och billigare mobil, eftersom 
bildkvaliteten med Leica-kameran var 
så väldigt hög att bilderna från en 
annars relativt avancerad mobil såg 
dåliga ut i jämförelse. 

Skärmen på Samsung Galaxy S24 
Ultra är i en klass för sig, och pricken 
över i:et är Samsung S Pen, som du 
kan använda för att skriva och rita på 
skärmen. Upplevelsen är nästan som 
att skriva på riktigt papper.

Kan en mobil bli bättre?

Alla specifikationer för Galaxy S24 
Ultra är i toppklass, men den stora 
AMOLED-skärmen imponerar extra 
mycket genom att vara extremt ljus-
stark och återge färgerna perfekt i 
hög upplösning. Den medföljande 
pennan fungerar strålande för att 
rita och skriva på skärmen.

Du måste dock stå ut med många 
förinstallerade Samsung-appar som 
i huvudsak är helt överflödiga.

Med Xiaomi 14 Ultra har du alltid 
en bra kamera i fickan. Kamera- 
modulen består av en kraftfull blixt 
och fyra mycket stora linser från det 
tyska kameraföretaget Leica. Allt 
styrs av en väl genomtänkt app och 
bilderna är helt enkelt fantastiska. 
Det gäller även prestandan tack  
vare en blixtsnabb processor, men 
vi hade gärna sluppit mängden av  
förinstallerade reklamappar.

Det finns inte mycket negativt att 
säga om OnePlus 12. Den har allt 
som en topptelefon ska ha just nu, 
inklusive en fantastisk skärm och 
en kamera som tar exceptionellt bra 
bilder i alla ljusförhållanden – och 
videor kan spelas in i upp till 8K. 
Trots att batteriet har en kapacitet 
på 5 400 mAh kunde vi ladda det 
från 0 till 100 procent på ungefär en 
halvtimme vilekt är imponerande.

Samsung Galaxy S24 Ultra Xiaomi 14 UltraOnePlus 12

Använd en inbyggd penna 
på den fantastiska skärmen

Ta fantastiska foton på  
ett ögonblick

Ladda batteriet på  
en halvtimme

13 190 kr 11 490 kr 14 490 kr

Pennan fungerar utmärkt
Oöverträffad skärm

Irriterande medföljande 
appar från Samsung

Mycket snabb laddning
Utmärkt skärm
Bra kamera

Fantastisk kamera
Fruktansvärt snabb

Många överflödiga appar

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Minne 12 GB

Kamera 200 MP, 10 MP, 50 
MP, 12 MP

OS Android 14

Specifikationer

Minne 16 GB

Kamera 50 MP, 64 MP, 48 MP, 
32 MP

OS Android 14

Specifikationer

Minne 12 GB

Kamera 4 x 50 MP

OS Android 14, HyperOS

DE 3 BÄSTA TOPPMOBILERNA JUST NU

9,2 9,2 9,3
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